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Llic.

CB64980926
CB79952065
CB05061577
CB05966102
CB00186472
CB00983340
CB01117778
CB00974861
CB00952402
CB09071966
CB01181565
CB01974460
CB23986767
CB23985582
CB23987401
CB23987400
CB23416402
CB23415846

Club de Golf Barcelona, 28 d'octubre

PARELLES ADMESES
PAREJAS ADMITIDAS

Nom. Sex. Niv.

TORRENTS ROVIRA, ALEIX
TORRENTS CHERTO, IGNASI
SANCHEZ MERINO, JANA
SANCHEZ ABAL, JORDI
COMADRAN SALVADOR, EDUARD
COMADRAN FUERTES, CARLOTA
RIBAS MUNDI, JAN

RIBAS MESA, POL

ARCHIDONA LUNA, RAQUEL
ESTEVE ARCHIDONA, DANIELA
DE CHECA MATO, BOSCO

DE CHECA FISAS, BOSCO
DOMENECH FIESTAS, VICTOR
DOMENECH MATEO, BIEL

DE SOUZA RODRIGUEZ, GABRIEL
DE SOUZA COMIOTTO, MATEUS
SELAS DIAZ, ALBERTO

SELAS FARAON CHAUL, MATEO

ETLLLLLLLEILE 7L< <L

Tuset, 32 8a planta - 08006 Barcelona - tel. 93 414 52 62
catgolf@catgolf.com - www.catgolf.com
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Act. 25/10/23 - 13:50

21,6
18,5
31,1
11,2
8,8
35,3
3,4
41,3
3,5
44,9
2,1
51,6
13,6
44,7
22,6
36,0
28,0
36,0

Suma HCP

40,1

42,3

44,1

44,7

48,4

49,5

58,3

58,6

64,0
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Club de Golf Barcelona, 28 d'octubre

Llic.

CB03030544
CB01169372
CB00913201
CB96908602
CB00893905
CB04893652
CB23895029
CB23915068
CB05916321
CB00124343
CB19915430
CB09331036
CB23337514
CB23819337
CB02047897
CB03910387
CB07335709
CB01896956
CB65649895
CB65649894
CBB1131387
CB05896725
CB23781921
CB00118116
CB01884249
CB00047006
CB00415881
CB01812529
CB23030647
CBB1937676
CB28120855
CB05961928
CB05230221
CB229509740
CB23339902
CB23806770
CB05501479
CB05949691
CB22970012
CB22936034

PARELLES ADMESES
PAREJAS ADMITIDAS

Nom.

KNUTH MARTEN, JORGE
KNUTH ALORDA, JACOBO
MANER VILA, SITO

MARNER PARDINA, NIL

CAROT OLIVERAS, JORDI
CAROT ORTIZ, ROGER

JULIA NUNEZ, SERGIO

JULIA COMAS, JON

YAGUE CUADROS, XAVI
YAGUE GARRETA, JAVIER
TERUEL ROCA, POL

TERUEL SANCHEZ, CRISTOBAL
GIMENEZ SERRANO, XAVIER
GIMENEZ CRESPO, ALEX
GIRO DE LA IGLESIA, MANUEL
GIRO AGUILO, MANUEL
BARRADO FABREGAS, ALEJANDRO
BARRADO SANS, ALEJANDRO
ALBA CABRA, FRANCESC
ALBA SANCHEZ, ARNAU
MENDIZABAL RIVAS, EKAITZ
MENDIZABAL CARRILLO, HARITZ
PANISELLO FERRAGUT, JOAN
PANISELLO FARRE, JOAN
VILA CIRERA, JORDI

VILA CAPDEVILA, JOAQUIN
GARCIA GONZALEZ, SERGIO
GARCIA GAMEZ, NICOLAS
CUSTODIO DURAN, LAZARO
CUSTODIO NUEZ, JORDI
CODINACH JEREMIAS, SONIA
ALTARRIBA CODINACH, BLANCA
BRUFAU PENELLA, ANTON
BRUFAU CASAJUS, VALERIA
FIGA SALDANA, CESAR

FIGA TURELL, IKER

VALERO CANES, LLUIS
VALERO CALVO, JAN

ARTIGAS BALTASAR, NIL
ARTIGAS TOWLE, MARTI

Sex.

LTLTLLELEETEmTn LKLk XKL

Niv.

nND —"Zcuv—-—2Z—020vno2uvnpunee—222un -2 —-—20LVW-—-—ULL—un=—nIununnll

Tuset, 32 8a planta - 08006 Barcelona - tel. 93 414 52 62
catgolf@catgolf.com - www.catgolf.com

Act. 25/10/23 - 13:50

1,0
0,9
10,0
-0,4
9,3
0,8
10,2
1,7
-0,6
12,7
1,9
11,0
7,1
5,9
2,1
10,9
8,8
6,3
11,5
4,0
11,6
4,2
0,6
16,9
8,8
10,5
18,2
1,7
7,3
12,7
12,3
7,7
9,1
10,9
8,6
13,3
13,0
13,8
4,0
23,4

Suma HCP

1,9

9,6

10,1

11,9

12,1

12,9

13,0

13,0

15,1

15,5

15,8

17,5

19,3

19,9

20,0

20,0

20,0

21,9

26,8

27,4
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Club de Golf Barcelona, 28 d'octubre

Llic.

CB08122992
CB00073049
CB00345743
CB23415218
CB00049621
CB00049625
CB64939123
CB64277081
CB03050497
CB05896356
CB04118781
CB04821781
CB08889285
CB08896992
CB96821858
CB36065725
CB23505699
CB23991416
CB01889993
CB08889995
CB23951934
CB23915079
CB23883128
CB23793757
CB01642313
CB01929772
CB04961119
CB04640607
CB23796775
CB23168375
CB04928258
CB00940201
CB01675426
CB01927801
CB01762000
CB01929773
CB00799808
CB23081066
CB23514113
CB23885638

PARELLES ADMESES
PAREJAS ADMITIDAS

Nom.

SAHIS ALTADILL, JAIME

SAHIS PALOME, JAUME
SCHICKELE , ALBAN PIERRE
SCHICKEKE , MAXIME
MENDOZA NIETO, JOSEP
MENDOZA MOLINA, JOSE
VILADOMIU DOBARRO, ROGER
VILADOMIU MANGRANE, ALBERT
RIBAS ARQUERO, MAX
ARQUERO FERNANDEZ, ANDREA
GARRIGA ROCA, ANA

FIGULS GARRIGA, BERTA
HERNANDEZ VIVANCOS, JOSE
HERNANDEZ ROMERA, CARLA
GARRIDO OLLER, VIOLANT
GODALL GARRIDO, POL

GILLEN , ANDREAS

GILLEN MARTORI, ERIK

LOPEZ MOYA, CARLOS

LOPEZ RODRIGUEZ, ANICETO
GUNGOR , MERT

GUNGOR , KENAN

ESCAYOLA GRANADOS, MARC
ESCAYOLA FERNANDEZ, JUAN
ROMERO VAN ABEELEN, ENRIQUE
ROMERO ROMERO, CANDELA
FIGULS GARRIGA, JANA

FIGULS TORRES, JORDI

DIGBY, COLM

DIGBY , MIA

SEBASTIA LLAURADO, GERARD
SEBASTIA RUBIO, SOFIA
APARICIO GRACIA, DAVID
APARICIO BEGUE, BLANCA
ROMERO PANADERO, M2 DOLORES
ROMERO ROMERO, MARTINA
GARCIA HURTADO, JUAN
GARCIA GOMEZ, NICOLE
AIGUADE CABELLO, XAVIER
AIGUADE PENA, NIL

Sex.

LTI 7777 LLLLLLZLLZLLLImmEmnmnmmn <L << KL

Niv.
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16,9
10,7
3,2
24,7
7,2
21,0
16,2
12,1
31,1
1,4
9,3
24,4
12,9
22,5
24,6
11,4
4,3
34,0
12,8
26,0
22,5
16,4
19,0
20,3
17,0
25,2
28,3
14,5
17,2
28,5
26,2
20,1
15,2
31,6
24,2
23,7
20,2
30,4
21,6
32,3

Suma HCP

27,6

27,9

28,2

28,3

32,5

33,7

35,4

36,0

38,3

38,8

38,9

39,3

42,2

42,8

45,7

46,3

46,8

47,9

50,6

53,9
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Club de Golf Barcelona, 28 d'octubre
Act. 25/10/23 - 13:50

PARELLES ADMESES
PAREJAS ADMITIDAS
Llic. Nom. Sex. Niv. HPE Suma HCP

CB64050510 MARTINEZ PAWLOFF, JOAQUIN M A 21,8 55,5
CB64060560 MARTINEZ ARBUNIES, GONZALO M M 33,7
CB64180199 DETRY OXENFORD, MARCOS M S 29,0 57,2
CB64978321 DETRY CANALE, BELTRAN M A 28,2
CB64793758 GOMEZ DE LA TIA PRIVAT, MARTA F M 35,1 64,1
CB79224046 GOMEZ DE LA TIA MARMOL, ENRIQU M S 29,0
CB00812022 BALDERAS LOPEZ, JOSE GERMAN M S 31,7 67,7
CB00925961 BALDERAS BELLES, ADRIANA F J 36,0

PARELLES NO ADMESES (Parella formada per germans)
PAREJAS NO ADMITIDAS (Pareja formada por hermanos)
CB23790225 DE CASTRO PIERA, JUAN M C 2,9 14,7
CB23948390 DE CASTRO PIERA, ALVARO M A 11,8

Tuset, 32 8a planta - 08006 Barcelona - tel. 93 414 52 62
catgolf@catgolf.com - www.catgolf.com
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